
Utodtii vestnik
občin Ormož in Ptuj | vu issn omz-otto

LETO XXVIII 23. maj 1991 Številka: 12

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ IZVRŠNI SVET SO PTUJ
51. Sklep o določitvi vrednosti točke kot osnove za ugotovitev uporabne 52. Sklep o poprečni gradbeni ceni stanovanjskih površin v družbeni grad- 

vrednosti stanovanjskih objektov in poslovnih objektov v občini Ormož nji na območju občine Ptuj
po stanju 31. december 1989 in 31. december 1990 53. Sklep o imenovanju komisije za oddajanje poslovnih prostorov

POPRAVKI

51.
IZVRŠNI SVET 
SKUPŠČINE OBČINE 
ORMOŽ

Po 138. členu Statuta občine Ormož (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) je Izvršni svet 
Skupščine občine Ormož na seji dne 11. 4. 1991 spre­
jel

sklep
o določitvi vrednosti točke kot osnove za ugotovitev 
uporabne vrednosti stanovanjskih objektov in poslovnih 
objektov v občini Ormož po stanju 31. december 1989 

in 31. december 1990

1.
Vrednost točke kot osnova za ugotovitev uporabnei 

vrednosti stanovanjskih in poslovnih objektov v obči­
ni Ormož po stanju 31. december 1989 je 19,72 din.

Vrednost točke kot osnova za ugotovitev uporabne 
vrednosti stanovanjskih in poslovnih objektov v obči­
ni Ormož po stnaju 31. december 1990 je 31,93 din.

2.

Ta sklep prične veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 34-3/91 
Ormož, dne L 1. 4. 1991

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ormož 

Vili Trofenik, s. r.

52.
Na podlagi 199. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 4. 
člena Odloka o izvršnem svetu Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/75) je Izvr­
šni svet Skupščine občine Ptuj na 11. seji dne 
9/5-1991 sprejel

SKLEP

1.

Poprečna gradbena cena stanovanjske površine v 
družbeni gradnji na območju občine Ptuj brez stro­
škov komunalnega urejanja zemljišč je v decembru 
1990 znašala 10.366,00 din/m'.

2.
Poprečna cena iz I. točke je osnova za določanje 

vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter sorazmer­
nega dela stroškov za pripravo in opremljanje stavb­
nih zemljišč izven območja urejanja.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Štev.: 38-3/79-4 
Datum: 9/5-1991

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN, s. r.

53.
Na podlagi 25. člena Odloka o Izvršnem svetu 

Skupščine občine Ptuj (Uradni Vestnik občin Ormož 
in Ptuj št. 2/75) in 3. člena Pravilnika o oddajanju po­
slovnih prostorov (Uradni Vestnik občin Ormož in 
Ptuj št. 1/91) je Izvršni svet Skupščine občine Ptuj na 

svoji seji dne 19/4-1991 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju komisije za oddajanje poslovnih prosto­

rov

1.
V komisijo za oddajanje poslovnih prostorov se 

imenujejo:
1. Janko BOHAK — predsednik, kot predstavnik 

Sekretariata za stanovanjsko, komunalno in cestno 
gospodarstvo

2. Branko BRUMEN — član, kot predstavnik Se­
kretariata za obrt in podjetništvo

3. Martin GOLOB — član, kot predstavnik Sekre­
tariata za varstvo okolja in urejanje prostora

4. Dragica VODA — član, kot predstavnica Obrt­
nega združenja Ptuj

5. Kristina ZUPÀNIC — član, kot predstavnica tr­
govskih podjetij

2.

Komisija ima nalogo, da obravnava vso problema­
tiko v zvezi s poslovnimi prostori na območju občine 
Ptuj, ki so v družbeni lastnini in na katerih je imetnik 
pravice uporabe občina Ptuj, zlasti pa zadeve v zvezi 
z neposrednim oddajanjem teh prostorov v najem in 
v zvezbz najemnino,

3.
Organizacijske in administrativno tehnične naloge 

za komisijo opravlja Sekretariat za stanovanjsko, ko­
munalno in cestno gospodarstvo občine Ptuj.

4.
Mandatna doba članov komisije traja 4 leta.

5.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Ptuj, dne 13/5-1991 
Štev.: 06-I/9I-I7-BJ

Predsednik IS 
SO Ptuj

Branko BRUMEN, s. r.

Ker je bila v odloku o davkih občanov v občini Or­
mož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
8—35/91) v primerjavi z izvirnikom ugotovljena na­
paka, dajem po 3. odstavku 182. člena poslovnika 
Skupščine občine Ormož (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 13—142/77 in 10—50/90) naslednji

popravek

V 2. odstavku 4. točke 3. člena je za besedo »Pav­
šalni« izpuščena beseda »letni«.

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH, s.r.

Ker je bila v odloku o razpisu referenduma za 
uvedbo občinskega samoprispevka (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 10—46/91) v primerjavi z iz­
virnikom ugotovljena napaka, dajem po 3. odstavku 
182. člena poslovnika Skupščine občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 13—142/77 
in 10—50/90) naslednji

popravek

V 2. členu se pod točko 6.1. besedilo pravilno glasi: 
»L 5915 Vičanci — Zg. Ključarovci (2.626 m)«.

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH, s.r.

Ker je bila v odloku o uvedbi agromelioracijskega 
postopka v občini Ormož (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 10 47/91) v primerjavi z izvirnikom 
ugotovljena napaka, dajem po 3. odstavku 182. člena 
poslovnika Skupščine občine Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 13-142/77 in 10-50/90) 
naslednji

popravek

V 3. členu je v II. vrsti pomotoma dvakrat navede­
na pare. št. 298/4, zato se ena črta.

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH, s.r.

Ker sta bili v Programu priprave prostorskih izved: 
benih aktov občine Ormož, ki jih bo v skladu z razvoj­
nim programom občine Ormož za obdobje 1991 — 
1995 sprejela Skupščine občine Ormož (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 10-48/91) v primerjavi z 
izvirnikom ugotovljena napaka, dajem po 3. odstavku 
62. člena Poslovnika o delu Izvršnega sveta Skupšči­
ne občine Ormož, št. 013-7/90 z dne 18. 9. 1990 na­
slednja

popravka

V 1. odstavku 2. člena manjka pred letnico 1991 be- 
seda »letu«.

V 6. členu je izpuščena 5. alinea, ki se glasi:
»— Zavod za varstvo naravne in kulturne dedišči- 

ne Maribor«.

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posamez­
nih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio — Tednik Ptuj, Raičeva 6. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Se­

dež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska: GZP Mariborski tisk Maribor.


